
 

 

Verksamhetsberättelse för Gulkremlans Samfällighetsförening 

2019/2020 

Styrelsens sammansättning. 

Jan Karlsson   Hus 54  Ordförande 

Jonni Petersen    Hus 67  vice ordförande 

Mikael Nissén   Hus 21  Sekreterare 

Annika Selg   Hus 61  Kassör 

Magdalena Siljesvärd  Hus 11  Ledamot 

Börje Andersson  Hus 65  Ledamot 

Håkan Häll   Hus 29  Suppleant 

Arne Söör   Hus 31  Suppleant 
 

Under året har samfälligheten haft en ”ordinarie Coronaanpassad” föreningsstämma 

under perioden 19 till 26 maj 2020. 

Vidare har samfälligheten haft en extrastämma den 26 feb. 2020 där beslut togs om att: 

- styrelsens arvoden ska anpassas till rådande skattelagstiftning. 

- inte investera i laddstolpar i nuläget, information skall först inhämtas från 
Lantmäteriverket. 

- inte ha en gemensam fest för att fira samfälligheten 40-år. 

 

Vidare har under året ett extra medlemsmöte genomförts där information framfördes att 

Annika Selg beslut att inte fortsätta som kassör och där förhoppningen var att en ersättare 

skulle kunna gå in parallellt fram tills årsstämman beslutade om en ordinarie roll i 

styrelsen. 

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda möten där löpande ärenden och underhåll 

av våra gemensamma anläggningar hanterats. 

Under perioden har nytt elavtal teckntas med E.O.N, ny belysning i våra soprum har 

kommit på plats, kontakt med kommunen angående att deras entrepenörer knäckte en 

regel vid parkeringen i samband med trädfällning. Kontakter med Kronofogden i avsikt 

att få in utestående fordring från tidigare medlem. Åtgärdat problem med dörrstopp i ett 

av soprummen samt ordinarie hantering av vinterunderhåll, sopning och gemensamma 

städdagar. 

Angående laddstolpar och Lantmäteriverkets (LM) hantering. Vid mejl-växling med LM 

framkom att det fram tills lagen Prop. 2019/20:81 träder i kraft den 15 maj är det upp till 

respektive Lantmätares val att förhålla sig den kommande lagen. Beslut togs därför att 

avvakta att den nya lagen träder i kraft och då ställa en ny förfrågan. 

Styrelsen tackar medlemmarna för förtroendet att förvalta vår förening. 

Enköping 2020-05-19 

Jan Karlsson Jonni Petersen Annika Selg Mikael Nissén 

Magdalena Siljesvärd Börje Andersson 


